



QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office: Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005

Tel: +91-240-2320754, E-mail: secretarial@infotelconnect.com, www.connectzone.in

NOTICE OF 69TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND ELECTRONIC VOTING

Notice is hereby given that the 69th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Quadrant Televentures Limited (the "Company") will be held on Thursday, July 21, 2016 at 2.30 p.m. at the Registered Office of the Company at Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005 (Maharashtra) to transact the businesses as set-out in Notice convening the AGM, copies whereof have duly been sent by Electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and printed copies of the Notice of AGM have been dispatched by the permitted mode to other members and other persons who are entitled to receive the same and who have not registered their email addresses.

Pursuant to the Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, July 11, 2016 to Thursday, July 21, 2016 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

In terms of and in compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, notice is further given that:-

- (a) The Company is providing remote e-voting facility as an alternate to all its members to enable them to cast their vote electronically instead of casting the vote at the AGM for all business(es) to be transacted at the AGM. For this purpose the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for facilitating e-voting to enable the Shareholders to cast their votes electronically. The Company is also providing facility for voting by Ballot at the AGM apart from providing remote e-voting facility for all members who shall be present at the AGM but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility.
- (b) The remote e-voting facility shall commence on Monday, July 18, 2016 at 9.00 a.m. and shall end on Wednesday, July 20, 2016 at 5.00 p.m., both days inclusive, during such period, the members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date/entitlement date, may opt for remote e-voting. Provided further that a Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast vote again at the AGM. The remote e-voting facility shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Wednesday, July 20, 2016.
- (c) The Company has fixed Thursday, 14th July, 2016, as the cut-off/entitlement date for identifying the Shareholders for determining the eligibility to vote by electronic means or by Ballot at the AGM. Only those persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off /entitlement date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or by Ballot at the AGM.
- (d) Any person who becomes a member of the Company after Friday, 27th May, 2016 and holding shares as on the cut-off date/entitlement date i.e. Thursday, 14th July, 2016, may obtain the User ID and Password by sending an email request to secretarial@infotelconnect.com. Members may also call on +91-172- 5090000 or send a request to Mr. Amit Verma, Company Secretary of the Company, who is responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means. The members may write to him at Quadrant Televentures Limited, B-71, Industrial Area, Phase-VII, Mohali-160055.
- (e) In case of queries, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available on www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also send their queries relating to e-voting to Mr. Mehboob Lakhani, Asst. Manager, CDSL, 16th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001; Phone No.: 18002005533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- (f) The Notice of the AGM is available on the website of the Company viz., www.connectzone.in and also on the website of CDSL viz., www.cdslindia.com.

By the order of Board of Directors
For QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Sd/-
AMIT VERMA
COMPANY SECRETARY
MEMBERSHIP NO. A27981

Place: Mohali
Date: June 21, 2016

revised HFCL_20X8(B&W)

Published in "Financial Express" All Editions on 22nd June, 2016



क्वाइंट टेलिकनेन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल०००००एमएच१९४६पीएलसी१९७४७४

नोंदणी कार्यालय : ऑर्टोकार्स कम्पाऊण्ड, अदालत रोड, औरंगाबाद-४३१ ००५

दूर. : +९१-२४०-२३२०७५४, ई-मेल : secretarial@infotelconnect.com, www.connectzone.in

६९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा,

बुक क्लोजर आणि इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, क्वाइंट टेलिकनेन्स लिमिटेड ("कंपनी")च्या सभासदांची ६९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, जुलै २१, २०१६ रोजी २.३० वाजता ऑर्टोकार्स कम्पाऊण्ड, अदालत रोड, औरंगाबाद-४३१ ००५ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या व्यवहारासंबंधी होणार असून त्याच्या प्रती सर्व सभासदांना ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे आणि इतर सभासद आणि इतर व्यक्ती ज्यांना हे मिळण्यास पात्र आहेत आणि ज्यांच्या ई-मेल अॅड्रेसची नोंद नाही अशा व्यक्तींना एजीएमच्या सूचनेची छापील प्रत मान्य पद्धतीद्वारे पाठविण्यात आली आहे.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियमावली ४२ सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या कलम ९१ अंतर्गत असलेल्या तरतुदीच्या अनुषंगाने यापुढे सूचना देण्यात येते की, सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीच्या भाग हस्तांतरणाची वही सोमवार, जुलै ११, २०१६ पासून गुरुवार, जुलै २१, २०१६ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) एजीएमच्या निमित्ताने बंद ठेवण्यात येईल. कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) फेरफार नियम २०१५ द्वारे फेरफार करण्यात आलेल्या कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियमावली ४४ सह वाचल्या जाणाऱ्या कायदाच्या कलम १०८ अंतर्गत तरतुदीसह मान्यतेप्रमाणे पुढे सूचना देण्यात येते :

- (ए) एजीएममध्ये होणाऱ्या सर्व व्यवसायांच्या विचारांसंदर्भात एजीएममध्ये मतदान करण्याऐवजी कंपनी त्यांच्या सभासदांना त्यांच्या मतदानासाठी दूरस्थ ई-मतदानाचा पर्याय देत आहे. भागधारकांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करता यावे यासाठी कंपनीने सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") यांच्याशी करार केला आहे. दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करणारे सभासद एजीएमला उपस्थित असतील, परंतु ज्यांनी त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारे दिले नसेल अशांकरिता मतदान पत्रिकेद्वारे मतदान करण्याचीदेखील सुविधा दिली आहे.
- (बी) सोमवार, जुलै १८, २०१६ रोजी ९.०० वाजल्यापासून बुधवार, जुलै २०, २०१६ रोजी ५.०० वाजेपर्यंत दोन्ही दिवस धरून दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली कार्यरत असेल. त्या वेळेस कंपनीचे सभासद ज्यांच्याकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिटरीद्वारे स्वरूपात कंपनीचे भाग, कट ऑफ दिनांक/ निश्चिती दिनांक, आहेत ते दूरस्थ ई-मतदान करू शकतात. याशिवाय दूरस्थ ई-मतदान केल्यानंतरही एजीएमला उपस्थित राहू इच्छणारे तो/ ती एजीएमला हजर राहू शकतात मात्र एजीएममध्ये त्यांना परत मत देता येणार नाही. दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली बुधवार, जुलै २०, २०१६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेनंतर अकार्यक्षम करण्यात येईल.
- (सी) भागधारकांना त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारे किंवा एजीएमच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतदान पत्रिकेद्वारे घ्यावे याच्या निश्चितीकरिता कट ऑफ/ निश्चिती दिनांक गुरुवार, जुलै १४, २०१६ असा निश्चित करण्यात आला आहे. सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे देखभाल करण्यात येणाऱ्या लाभाशी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे कट ऑफ/ निश्चिती दिनांकापर्यंत आहेत अशा व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएमच्या वेळी मतदान पत्रिकेद्वारे मतदानास पात्र ठरतील.
- (डी) कोणतीही व्यक्ती जी, शुक्रवार, २७ मे, २०१६ नंतर कंपनीचे सभासद झाली आहे आणि कट ऑफ/ निश्चिती दिनांकानुसार म्हणजे १४ जुलै, २०१६ नुसार भाग धारण करतात, ते युझर आयडी आणि पासवर्ड secretarial@infotelconnect.com यांना ई-मेलद्वारे विनंती करून मिळवू शकतात. सभासद यासाठी +९१-१७२-५०९०००० वर संपर्क करू शकतात किंवा जे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानास जबाबदार आहेत, कंपनीचे कंपनी सचिव श्री. अमित वर्मा यांनादेखील पाठवू शकतात. सभासद त्यांना क्वाइंट टेलिकनेन्स लिमिटेड, बी ७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज VII, मोहाली-१६० ०५५ येथे लेखी कळवू शकतात.
- (ई) जर काही शंका असल्यास, सभासद फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्व्) आणि दूरस्थ ई-मतदान माहिती पत्रिका जी www.evotingindia.com अंतर्गत मदत विभागामध्ये उपलब्ध आहे त्याचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com यांना ई-मेल करू शकतात. ई-मतदानासंबंधी असणाऱ्या शंका श्री. मेहकुब लखानी, सहा. व्यवस्थापक, सीडीएसएल, १६ वा मजला, पी. जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ यांच्याकडे सभासद पाठवू शकतात. दूरध्वनी क्र. १८००२००५५३३ किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर ई-मेल करा.
- (एफ) एजीएमची सूचना अनुक्रमे कंपनीच्या www.connectzone.in आणि सीडीएसएलच्या www.cdslindia.com या संकेतस्थळांवरदेखील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

क्वाइंट टेलिकनेन्स लिमिटेडद्वारे

सही/-

अमित वर्मा

कंपनी सचिव

सभासद क्र. ए२७९८९

ठिकाण : मोहाली

दिनांक : जून २१, २०१६

PUBLISHED IN LOKSATTA
"AURANGABAD" EDITION
ON 22nd JUNE, 2016